
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.01.2015 м. Кривий Ріг №9  

 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 

 
 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 07.11.2014 №46, 
14.11.2014 №47, 21.11.2014 №49, 28.11.2014 №51, 05.12.2014 №53, 12.12.2014 
№54, 19.12.2014 №55; відповідно до рішень міської ради від 23.07.2008 №2623 
«Про затвердження Положення про надання одноразової грошової допомоги 
мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі змінами, 30.12.2014 №3175 
«Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 
мешканців м. Кривого Рогу на 2015 рік»; керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) 

профінансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 550 116 
(п’ятсот п’ятдесят тисяч сто шістнадцять) грн. 00 коп. та оплату за послуги 
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 528 (п’ятсот двадцять вісім) грн. 05 коп. 
відповідно до кошторису управління праці та соціального захисту населення 
виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за 
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
090412 «Інші видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру 

поштового зв’язку №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного 
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної 
допомоги мешканцям  міста в сумі 66 842 (шістдесят шість тисяч вісімсот сорок 
дві) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 
528 (п’ятсот двадцять вісім) грн. 05 коп.; 



 
2 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 483 274 
(чотириста вісімдесят три тисячі двісті сімдесят чотири) грн. 00 коп., відповідно 
до додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 14.01.2015 №7 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Петровська 
Євгенія Петрівна 
  

*** 350,00 

2. Шпильова 
Тетяна Михайлівна 
  

*** 350,00 

  
Жовтневий район 

  
3. Колодко 

Наталія Юхимівна 
  

***  350,00 

4. Пойда 
Лідія Миколаївна 
  

***  350,00 

5. Потебня 
Людмила Григорівна 
  

***  350,00 

6. Рисіч 
Сергій Леонтійович 
  

***  350,00 

7. Тараненко 
Валентина Тимофіївна 

***  350,00 

  
Саксаганський район 

  
8. Лінник 

Ніна Пилипівна 
  

***  1 176,00 

9. Зоренко 
Ірина Олександрівна 

***  588,00 

 
 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
10. Бандурко 

Світлана Михайлівна 
  

***  350,00 

11. Гусєва 
Валентина Веніамінівна 
  

***  350,00 

12. Жигульська 
Людмила Григорівна 
  

***  350,00 

13. Зеленяк 
Людмила Михайлівна 
  

***  350,00 

14. Кодря 
Світлана Володимирівна 
  

***  350,00 

15. Марченко 
Валентина Михайлівна 
  

***  350,00 

16. Мирошник 
Тамара Федорівна 
  

***  350,00 

17. П’янкова 
Тамара Степанівна 
  

***  350,00 

18. Цигульова 
Ніоніла Степанівна 
  

***  350,00 

19. Чередніченко 
Лідія Іванівна 
  

***  350,00 

  
Довгинцівський район 

  
20. Григор’єва 

Тамара Іванівна 
  

***  350,00 

21. Ігнатченко 
Надія Петрівна 
  

***  350,00 

22. Калиниченко 
Наталя Петрівна 

***  350,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
23. Турчин 

Любов Василівна 
  

***  350,00 

24. Якименко 
Наталія Анатоліївна 
  

***  350,00 

  
Дзержинський район 

  
25. Єгорова 

Галина Павлівна 
  

***  350,00 

26. Заболотня 
Наталія Андріївна 
  

***  350,00 

27. Іськова 
Любов Василівна 
  

***  350,00 

28. Ковтун 
Надія Нестерівна 
  

***  350,00 

29. Мережук 
Тетяна Іванівна 
  

***  350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
30. Моложон 

Віра Ілларіонівна 
  

***  1 176,00 

31. Бабенко 
Любов Іллівна 
  

***  350,00 

32. Бондаренко 
Світлана Геннадіївна 
  

***  350,00 

33. Гунько 
Валентина Миколаївна 
  

***  350,00 

34. Зінченко 
Людмила Миколаївна 

***  350,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
35. Казановська 

Зінаїда Семенівна 
*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   14 140,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 14.01.2015 №7 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Новікова 
Олена Вячеславівна 
  

***  1 176,00 

2. Синельникова 
Ніна Яківна 
  

***  1 176,00 

3. Будинська 
Клавдія Василівна 
  

***  550,00 

4. Рачковська 
Ганна Гаврилівна 
  

***  550,00 

5. Ковальов 
Андрій Валерійович 
  

***  350,00 

6. Іщенко 
Сергій Володимирович 
  

***  300,00 

7. Косівська 
Наталія Сергіївна 
  

***  300,00 

8. Лобач 
Афанасій Олексійович 
  

***  300,00 

9. Лучкіна 
Інна Миколаївна 
  

***  300,00 

10. Тверда 
Оксана Владиславівна 
  

***  300,00 

11. Тернова 
Тамара Олексіївна 

***  300,00 

 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
12. Суслова 

Валентина Миколаївна 
  

***  270,00 

13. Кочаток 
Ганна Іллівна 
  

***  250,00 

14. Черевашко 
Софія Федорівна 
  

***  250,00 

  
Жовтневий район 

  
15. Апокін 

Максим Анатолійович 
  

***  1 176,00 

16. Свєтлакова 
Олена Андріївна 
  

***  588,00 

17. Ясик 
Лідія Василівна 
  

***  588,00 

18. Батманова 
Тетяна Михайлівна 
  

***  550,00 

19. Скляренко 
Олена Пилипівна 
  

***  550,00 

20. Горбенко 
Марія Андріївна 
  

***  300,00 

21. Гришин 
Сергій Станіславович 
  

***  300,00 

22. Згонніков 
Олександр Григорович 
  

***  300,00 

23. Полянський 
Леонід Дмитрійович 
  

***  300,00 

24. Романченко 
Валерій Євгенійович 

***  300,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
25. Шеляг 

Мотрона Андріївна 
  

***  300,00 

26. Маланяк 
Марина Євстафіївна 
  

***  270,00 

27. Швидка 
Олександра Пантеліївна 
  

***  270,00 

28. Анісімова 
Людмила Веніамінівна 
  

***  250,00 

29. Ващенко 
Марія Йосипівна 
  

***  250,00 

30. Волошина 
Раїса Денисівна 
  

***  250,00 

31. Дика 
Тетяна Іванівна 
  

***  250,00 

32. Дирда 
Юрій Миколайович 
  

***  250,00 

33. Дорошенко 
Ольга Павлівна 
  

***  250,00 

34. Железняк 
Сергій Євгенович 
  

***  250,00 

35. Журавель 
Олена Миколаївна 
  

***  250,00 

36. Кульшенко 
Клавдія Максимівна 
  

***  250,00 

37. Лук’яненко 
Тамара Володимирівна 
  

***  250,00 

38. Маланяк 
Ніна Олексіївна 

*** 250,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
39. Мартиненко 

Катерина Костянтинівна 
  

***  250,00 

40. Мельник 
Лідія Михайлівна 
  

***  250,00 

41. Мельникова 
Катерина Іванівна 
  

***  250,00 

42. Паламар 
Сергій Львович 
  

***  250,00 

43. Письменна 
Ніна Іванівна 
  

***  250,00 

44. Размесовська 
Валентина Миколаївна 
  

***  250,00 

45. Скрильникова 
Любов Макарівна 
  

***  250,00 

46. Тихонова 
Раїса Кирилівна 
  

***  250,00 

47. Філіппова 
Людмила Кузьмівна 
  

***  250,00 

48. Чуєва 
Марія Григорівна 
  

***  250,00 

49. Юрчук 
Лідія Олексіївна 
  

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
50. Гарасюта 

Ольга Владиславівна 
  

***  588,00 

51. Лагерєва 
Валентина Анатоліївна 

***  588,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
52. Слєпініна 

Ніна Кирилівна 
  

***  588,00 

53. Жукова 
Валентина Леонтіївна 
  

***  550,00 

54. Ковтунова 
Валентина Іларіонівна 
  

***  550,00 

55. Новак 
Марія Дмитрівна 
  

***  550,00 

56. Галочкін 
Віктор Миколайович 
  

***  350,00 

57. Воробйова 
Пелагія Дмитрівна 
  

***  300,00 

58. Воскресенська 
Антоніна Іванівна 
  

***  300,00 

59. Деркач 
Олександр Анатолійович 
  

***  300,00 

60. Завалішина 
Валентина Миколаївна 
  

***  300,00 

61. Зінченко 
Марина Олександрівна 
  

***  300,00 

62. Козиряцький 
Ігор Васильович 
  

***  300,00 

63. Коломейчук 
Надія Григорівна 
  

***  300,00 

64. Кривенко 
Надія Олександрівна 
  

***  300,00 

65. Мороз 
Олександр Антонович 

***  300,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
66. Павлова 

Наталія Сергіївна 
  

***  300,00 

67. Панченко 
Ірина Анатоліївна 
  

***  300,00 

68. Сафонова 
Ніна Леонідівна 
  

***  300,00 

69. Смолянчук 
Олена Костянтинівна 
  

***  300,00 

70. Суровцева 
Катерина Дмитрівна 
  

***  300,00 

71. Тернівська 
Лідія Іванівна 
  

***  300,00 

72. Ткаченко 
Наталя Григорівна 
  

***  300,00 

73. Харламова 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  300,00 

74. Храпко 
Василь Васильович 
  

***  300,00 

75. Шкльода 
Жанна Дмитрівна 
  

***  300,00 

76. Плахтій 
Тетяна Андріївна 
  

***  270,00 

77. Шейко 
Лідія Федосіївна 
  

***  270,00 

78. Шульга 
Дар’я Сергіївна 
  

***  270,00 

79. Воробйов 
Юрій Володимирович 

***  250,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
80. Голубєва 

Парасковія Маркіянівна 
  

***  250,00 

81. Грабчинська 
Катерина Іванівна 
  

***  250,00 

82. Демченко 
Любов Григорівна 
  

***  250,00 

83. Джалілова 
Людмила Михайлівна 
  

***  250,00 

84. Дріманова 
Марія Пилипівна 
  

***  250,00 

85. Іноземцева 
Лідія Миколаївна 
  

***  250,00 

86. Когут 
Тамара Степанівна 
  

***  250,00 

87. Кодаченко 
Любов Прокопіївна 
  

***  250,00 

88. Маркуш 
Зінаїда Василівна 
  

***  250,00 

89. Павліченко 
Ольга Євгенівна 
  

***  250,00 

90. Павліченко 
Софія Григорівна 
  

***  250,00 

91. Плетінь 
Раїса Павлівна 
  

***  250,00 

92. Полякова 
Лариса Олександрівна 
  

***  250,00 

93. Рябошапка 
Іван Дмитрович 

***  250,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
94. Сундукова 

Галина Максимівна 
  

***  250,00 

95. Тітова 
Ганна Володимирівна 
  

***  250,00 

96. Цвіток 
Ганна Степанівна 
  

***  250,00 

97. Шульга 
Тетяна Сергіївна 
  

***  250,00 

  
Довгинцівський район 

  
98. Сикчіна 

Олександра Анатоліївна 
  

***  1 176,00 

99. Кожинова 
Олена Миколаївна 
  

***  588,00 

100. Гуцу 
Любов Володимирівна 
  

***  550,00 

101. Токар 
Віктор Вікторович 
  

***  550,00 

102. Маркелова 
Віта Олександрівна 
  

***  300,00 

103. Осіпова 
Віолетта Миколаївна 
  

***  300,00 

104. Плотнікова 
Валентина Єпіфанівна 
  

***  300,00 

105. Вовк 
Надія Іванівна 
  

***  270,00 

106. Золотухіна 
Людмила Аврамівна 

***  270,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

107. Морозова 
Марія Онисимівна 
  

***  270,00 

108. Казакова 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

109. Ковальчук 
Микола Євгенійович 
  

***  250,00 

110. Козуля 
Олена Іванівна 
  

***  250,00 

111. Левченко 
Вікторія Миколаївна 
  

***  250,00 

112. Маковка 
Тетяна Георгіївна 
  

***  250,00 

113. Мошенець 
Клавдія Павлівна 
  

***  250,00 

114. Стопнік 
Юрій Григорович 
  

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
115. Водоп’янова 

Надія Матвіївна 
  

***  550,00 

116. Ляшенко 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  550,00 

117. Присяжний 
Андрій Вікторович 
  

***  350,00 

118. Гречка 
Світлана Василівна 
  

***  300,00 

119. Кравцов 
Олег Петрович 

***  300,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

120. Пімкіна 
Ніна Петрівна 
  

***  300,00 

121. Резниченко 
Раїса Дмитрівна 
  

***  300,00 

122. Маркозьян 
Людмила Володимирівна 
  

***  270,00 

123. Плотнік 
Юрій Йосифович 
  

***  270,00 

124. Жичкус 
Марія Дмитрівна 
  

***  250,00 

125. Іванова 
Олександра Василівна 
  

***  250,00 

126. Ремига 
Марія Микитівна 
  

***  250,00 

127. Фірсова 
Римма Василівна 
  

***  250,00 

128. Юшкова 
Євдокія Андріївна 
  

***  250,00 

129. Ярмолінська 
Таїсія Григорівна 
  

***  250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
130. Зуєва 

Ольга Іванівна 
  

***  550,00 

131. Сороковнікова 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  550,00 

132. Чумаченко 
Катерина Михайлівна 

***  550,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

133. Андрющенко 
Лідія Дмитрівна 
  

***  300,00 

134. Бабенко 
Саіда Равилівна 
  

***  300,00 

135. Дунаєнко 
Любов Іванівна 
  

***  300,00 

136. Каплін 
Юрій Іванович 
  

***  300,00 

137. Ковальов 
Анатолій Олександрович 
  

***  300,00 

138. Паливода 
Олена Сергіївна 
  

***  300,00 

139. Черненко 
Любов Миколаївна 
  

***  300,00 

140. Боровик 
Тетяна Іванівна 
  

***  250,00 

141. Гудименко 
Ольга Василівна 
  

***  250,00 

142. Здоровець 
Лідія Кирилівна 
  

***  250,00 

143. Корнієнко 
Тамара Артаваздівна 
  

***  250,00 

144. Кіблик 
Тамара Дмитрівна 
  

***  250,00 

145. Леонович 
Валентина Сергіївна 
  

***  250,00 

146. Никитюк 
Раїса Григорівна 

***  250,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

147. Чекмарьов 
Валерій Миколайович 
  

***  250,00 

148. Щікот 
Микола Костянтинович 
  

***  250,00 

  
Інгулецький район 

  
149. Ніхода 

Валентина Володимирівна 
  

***  550,00 

150. Березовська 
Віра Василівна 
  

***  300,00 

151. Кирилюк 
Галина Йосипівна 
  

***  300,00 

152. Писаренко 
Валерій Миколайович 
  

***  300,00 

153. Суворова 
Ніна Іванівна 
  

***  300,00 

154. Прокоп’єва 
Валентина Михайлівна 
  

***  250,00 

155. Рябенко 
Віра Михайлівна 
  

***  250,00 

156. Саржевська 
Лариса Федорівна 
  

***  250,00 

157. Солдатенко 
Валентина Дмитрівна 
  

***  250,00 

158. Шпіра 
Олена Миколаївна 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   52 702,00 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
*** - конфіденційна інформація 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 14.01.2015 №7 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Кубасова 
Кристина Євгенівна 
  

***  4 704,00 

2. Рівний 
Віталій Іванович 
  

***  4 704,00 

3. Серьогін 
Леонід Федорович 
  

***  4 704,00 

4. Юськевич 
Інна Леонідівна 
  

***  4 704,00 

5. Бакуменко 
Ганна Петрівна 
  

***  3 528,00 

6. Ковязіна 
Ірина Георгіївна 
  

***  3 528,00 

7. Охотня 
Оксана Олександрівна 
  

***  3 528,00 

8. Тихомирова 
Олена Геннадіївна 
  

***  3 528,00 

9. Кочкіна 
Наталія Василівна 
  

***  2 352,00 

10. Тарасова 
Юлія Миколаївна 
  

***  2 352,00 

11. Усенко 
Ганна Володимирівна  

***  2 352,00 

 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
12. Шмельова 

Раїса Сергіївна 
  

***  2 352,00 

13. Баштаник 
Ганна Костянтинівна 
  

***  1 176,00 

14. Двоєносенко 
Надія Іванівна 
  

***  1 176,00 

15. Літвінова 
Олена Сергіївна 
  

***  1 176,00 

16. Мироненко 
Сергій Васильович 
  

***  1 176,00 

17. Мостова 
Оксана Григорівна 
  

***  1 176,00 

18. Контримович 
Тетяна Володимирівна 
  

***  884,00 

19. Мощук 
Анна Євгенівна 
  

***  588,00 

20. Хлебнікова 
Галина Леонтіївна 
  

***  588,00 

21. Аркадьєва 
Ніна Василівна 
  

***  586,00 

22. Ухов 
Сергій Олександрович 
  

***  488,00 

  
Жовтневий район 

  
23. Гладиш 

Катерина Миколаївна 
  

***  4 704,00 

24. Гладка 
Тетяна Павлівна  

***  4 704,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
25. Дзюба 

Віктор Васильович 
  

***  4 704,00 

26. Добровольська 
Олена Анатоліївна 
  

***  4 704,00 

27. Переверза 
Лариса Іванівна 
  

***  4 704,00 

28. Пивоварова 
Юлія Миколаївна 
  

***  4 704,00 

29. Снігур 
Олена Дмитрівна 
  

***  4 704,00 

30. Соколова 
Ганна Захарівна 
  

***  4 704,00 

31. Урсова 
Олена Василівна 
  

***  4 704,00 

32. Концевич 
Костянтин Іванович 
  

***  3 528,00 

33. Кульпанова 
Катерина Петрівна 
  

***  3 528,00 

34. Неводніча 
Ніна Миколаївна 
  

***  3 528,00 

35. Новікова 
Олена Миколаївна 
  

***  3 528,00 

36. Соколов 
Ярослав Михайлович 
  

***  3 528,00 

37. Суворіна 
Ольга Олександрівна 
  

***  3 528,00 

38. Улицька 
Леся Миколаївна  

***  3 528,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
39. Хорольська 

Лідія Григорівна 
  

***  3 528,00 

40. Шпак 
Лариса Геннадіївна 
  

***  3 528,00 

41. Животок 
Кароліна Олександрівна 
  

***  3 182,00 

42. Мільніченко 
Євгенія Яківна 
  

***  2 352,00 

43. Сімак 
Сергій Вікторович 
  

***  1 300,00 

44. Балюра 
Борис Миколайович 
  

***  1 176,00 

45. Гаєвський 
Валерій Дмитрович 
  

***  1 176,00 

46. Лізунова 
Тетяна Вікторівна 
  

***  1 176,00 

47. Мінов 
Сергій Агейович 
  

***  1 176,00 

48. Москалець 
Олена Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

49. Моторіна 
Валентина Геннадіївна 
  

***  1 176,00 

50. Пахоменко 
Тетяна Іванівна 
  

***  1 176,00 

51. Радельчук 
Лідія Антонівна 
  

***  1 176,00 

52. Чижевський 
Михайло Йосипович  

***  1 176,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
53. Шаповалова 

Віра Андріївна 
  

***  1 176,00 

54. Чабан 
Лілія Володимирівна 
  

***  880,00 

55. Адріашенко 
Таїсія Іванівна 
  

***  857,00 

56. Гришина 
Інна Валеріївна 
  

***  761,00 

57. Білик 
Раїса Іванівна 
  

***  676,00 

58. Тітаренко 
Микола Андрійович 
  

***  654,00 

59. Абращева 
Лідія Іванівна 
  

***  588,00 

60. Іванова 
Валентина Іванівна 
  

***  588,00 

61. Калюжна 
Галина Олександрівна 
  

***  588,00 

62. Мельников 
Андрій Сергійович 
  

***  588,00 

63. Пірковська 
Раїса Михайлівна 
  

***  588,00 

64. Почтаренко 
Олександра Аркадіївна 
  

***  588,00 

65. Бондаренко 
Ганна Олександрівна 
  

***  583,00 

66. Грузін 
Назар Ігорович  

***  435,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

67. Шкіндер 
Ірина Юріївна 
  

***  391,00 

68. Якубова 
Роза Вагановна 
  

***  317,00 

  
Саксаганський район 

  
69. Валевська 

Любов Іванівна 
  

***  4 704,00 

70. Козіна 
Людмила Олександрівна 
  

***  4 704,00 

71. Крученко 
Анатолій Володимирович 
  

***  4 704,00 

72. Оганесян 
Маргарита Давидівна 
  

***  4 704,00 

73. Родіонова 
Раїса Олександрівна 
  

***  4 704,00 

74. Чорноус 
Ніна Іванівна 
  

***  4 704,00 

75. Кірякін 
Володимир Іванович 
  

***  3 528,00 

76. Лапцатий 
Володимир Володимирович 
  

***  3 528,00 

77. Титаренко 
Поліна Тихонівна 
  

***  3 528,00 

78. Усатюк 
Людмила Миколаївна 
  

***  3 528,00 

79. Шестова 
Ганна Павлівна  

***  3 528,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
80. Волик 

Валентина Олександрівна 
  

***  2 352,00 

81. Геріна 
Ганна Борисівна 
  

***  2 352,00 

82. Дмитренко 
Валентина Кирилівна 
  

***  2 352,00 

83. Криворучко 
Олександр Федорович 
  

***  2 352,00 

84. Лісовець 
Микола Вікторович 
  

***  2 352,00 

85. Тимошина 
Людмила Данилівна 
  

***  2 352,00 

86. Азанова 
Іраїда Миколаївна 
  

***  1 977,00 

87. Бойко 
Тетяна Володимирівна 
  

***  1 268,00 

88. Бевз 
Юрій Васильович 
  

***  1 176,00 

89. Веселов 
Вячеслав Михайлович 
  

***  1 176,00 

90. Віннік 
Любов Йосипівна 
  

***  1 176,00 

91. Коваленко 
Надія Іванівна 
  

***  1 176,00 

92. Лісовол 
Лариса Миколаївна 
  

***  1 176,00 

93. Мельниченко 
Ганна Василівна  

***  1 176,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
94. Меньшикова 

Олена Анатоліївна 
  

***  1 176,00 

95. Микитіна 
Лідія Іванівна 
  

***  1 176,00 

96. Мужичук 
Надія Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

97. Мукомелова 
Людмила Анатоліївна 
  

***  1 176,00 

98. Наточий 
Алла Ульянівна 
  

***  1 176,00 

99. Петреченко 
Василь Володимирович 
  

***  1 176,00 

100. Прохорова 
Феофанія Петрівна 
  

***  1 176,00 

101. Проценко 
Тетяна Олексіївна 
  

***  1 176,00 

102. Ремига 
Микола Миколайович 
  

***  1 176,00 

103. Савицька 
Ірина Валеріївна 
  

***  1 176,00 

104. Садлій 
Ганна Федорівна 
  

***  1 176,00 

105. Семінченко 
Дмитро Васильович 
  

***  1 176,00 

106. Сисун 
Галина Григорівна 
  

***  1 176,00 

107. Сухенко 
Ніна Володимирівна  

***  1 176,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

108. Чернявська 
Світлана Миколаївна 
  

***  1 176,00 

109. Шамбура 
Надія Іванівна 
  

***  1 176,00 

110. Коценко 
Марина Миколаївна 
  

***  1 009,00 

111. Рижак 
Станіслав Аркадійович 
  

***  710,00 

112. Березинська 
Ганна Герасимівна 
  

***  588,00 

113. Грищенко 
Тамара Василівна 
  

***  588,00 

114. Лопатіна 
Софія Олександрівна 
  

***  588,00 

115. Полухіна 
Юлія Олександрівна 
  

***  588,00 

116. Сєроклин 
Ніна Павлівна 
  

***  588,00 

117. Хоменко 
Валентина Сильвестрівна 
  

***  588,00 

118. Борянська 
Світлана Григорівна 
  

***  565,00 

119. Кравченко 
Олександр Григорович 
  

***  473,00 

120. Кравець 
Олена Григорівна 
  

***  467,00 

121. Олейнік 
Лідія Данилівна  

***  407,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

122. Лавріненко 
Ольга Пантеліївна 
  

***  398,00 

123. Кравчук 
Любов Власівна 
  

***  366,00 

124. Плаксій 
Тамара Петрівна 
  

***  270,00 

  
Довгинцівський район 

  
125. Адаменко 

Ольга Віталіївна 
  

***  4 704,00 

126. Березовський 
Олександр Миколайович 
  

***  4 704,00 

127. Болокан 
Василь Костянтинович 
  

***  4 704,00 

128. Ворон 
Антоніна Василівна 
  

***  4 704,00 

129. Єфімцева 
Олена Геннадіївна 
  

***  4 704,00 

130. Кущ 
Ілля Віталійович 
  

***  4 704,00 

131. Ляшенко 
Віктор Іванович 
  

***  4 704,00 

132. Матюшенко 
Надія Олексіївна 
  

***  4 704,00 

133. Мохна 
Олександр Леонідович 
  

***  4 704,00 

134. Орленко 
Володимир Васильович  

***  4 704,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

135. Підвальнюк 
Станіслав Анатолійович 
  

***  4 704,00 

136. Сопільняк 
Сергій Олександрович 
  

***  4 704,00 

137. Бессараб 
Валентина Федорівна 
  

***  3 528,00 

138. Руденко 
Юрій Ізяславович 
  

***  3 528,00 

139. Ісаєва 
Тамара Борисівна 
  

***  2 352,00 

140. Коваленко 
Ганна Пантилеймонівна 
  

***  2 352,00 

141. Піскова 
Лариса Аркадіївна 
  

***  2 352,00 

142. Потороча 
Ольга Савівна 
  

***  2 352,00 

143. Григор 
Вікторія Олександрівна 
  

***  1 505,00 

144. Борейко 
Галина Остапівна 
  

***  1 176,00 

145. Бузецький 
Віталій Павлович 
  

***  1 176,00 

146. Гай 
Володимир Миколайович 
  

***  1 176,00 

147. Жевнер 
Лариса Петрівна 
  

***  1 176,00 

148. Квачьова 
Галина Борисівна  

***  1 176,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

149. Константінова 
Зінаїда Сергіївна 
  

***  1 176,00 

150. Коптєв 
Анатолій Григорович 
  

***  1 176,00 

151. Орлова 
Фіделіна Петрівна 
  

***  1 176,00 

152. Федоренко 
Лариса Володимирівна 
  

***  1 176,00 

153. Шумейко 
Ніна Огеївна 
  

***  1 176,00 

154. Яшнікова 
Ганна Семенівна 
  

***  1 176,00 

155. Кучеренко 
Олеся Сергіївна 
  

***  1 132,00 

156. Кочубей 
Вікторія Іванівна 
  

***  985,00 

157. Дудник 
Людмила Платонівна 
  

***  936,00 

158. Жулай 
Алла Єгорівна 
  

***  897,00 

159. Степанцова 
Олена Юріївна 
  

***  787,00 

160. Гуляєва 
Раїса Карпівна 
  

***  773,00 

161. Кобзіна 
Світлана Олександрівна 
  

***  678,00 

162. Василенко 
Віктор Васильович  

***  588,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

163. Власюк 
Світлана Олексіївна 
  

***  588,00 

164. Мойсеєнко 
Ніла Василівна 
  

***  588,00 

165. Морозова 
Світлана Іллівна 
  

***  588,00 

166. Овечкін 
Юрій Порфирійович 
  

***  588,00 

167. Окунь 
Олена Василівна 
  

***  588,00 

168. Петриченко 
Марія Петрівна 
  

***  588,00 

169. Потопа 
Тамара Василівна 
  

***  588,00 

170. Сокол 
Валентина Петрівна 
  

***  588,00 

171. Шевченко 
Людмила Юріївна 
  

***  588,00 

172. Бойко 
Галина Михайлівна 
  

***  354,00 

  
Дзержинський район 

  
173. Корольова 

Любов Олександрівна 
  

***  4 704,00 

174. Попович 
Анатолій Павлович 
  

***  4 704,00 

175. Асмолова 
Валентина Григорівна  

***  3 528,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

176. Іллічова 
Інна Борисівна 
  

***  2 352,00 

177. Миронова 
Валентина Петрівна 
  

***  2 352,00 

178. Чекригіна 
Олена Володимирівна 
  

***  2 352,00 

179. Черненко 
Антоніна Михайлівна 
  

***  2 352,00 

180. Гребенюк 
Ганна Сергіївна 
  

***  2 209,00 

181. Гудимович 
Анна Миколаївна 
  

***  1 909,00 

182. Алєксєєва 
Марина Миколаївна 
  

***  1 176,00 

183. Гопкало 
Марія Василівна 
  

***  1 176,00 

184. Клітко 
Ольга Максимівна 
  

***  1 176,00 

185. Клочкова 
Олена Володимирівна 
  

***  1 176,00 

186. Кушнір 
Євгенія Андріївна 
  

***  1 176,00 

187. Лисецька 
Любов Михайлівна 
  

***  1 176,00 

188. Муравич 
Мері Ізраілівна 
  

***  1 176,00 

189. Новожилова 
Неля Пилипівна  

***  1 176,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

190. Рябець 
Неля Анатоліївна 
  

***  1 176,00 

191. Смірнова 
Ніна Єгорівна 
  

***  1 176,00 

192. Цибочкіна 
Валентина Миколаївна 
  

***  1 176,00 

193. Степанчук 
Анжеліка Василівна 
  

***  1 067,00 

194. Баштова 
Тетяна Петрівна 
  

***  588,00 

195. Дащенко 
Юрій Анатолійович 
  

***  588,00 

196. Коваленко 
Людмила Олександрівна 
  

***  588,00 

197. Курковська 
Марія Андріївна 
  

***  588,00 

198. Хмара 
Діна Іванівна 
  

***  588,00 

199. Ліпатов 
Дмитро Анатолійович 
  

***  579,00 

200. Мінакова 
Світлана Леонідівна 
  

***  459,00 

201. Геращенко 
Ганна Нестерівна 
  

***  420,00 

  
Центрально-Міський район 

  
202. Королюк 

Ірина Георгіївна  
*** 4 704,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

203. Любенко 
Наталія Іллівна 
  

***  4 704,00 

204. Найдєн 
Вероніка Сергіївна 
  

***  4 704,00 

205. Осіпова 
Катерина Вікторівна 
  

***  4 704,00 

206. Мартиненко 
Олексій Іванович 
  

***  3 528,00 

207. Найдьонов 
Сергій Степанович 
  

***  3 528,00 

208. Штурко 
Віра Володимирівна 
  

***  3 528,00 

209. Бальва 
Людмила Іванівна 
  

***  2 352,00 

210. Убіський 
Віталій Іванович 
  

***  2 352,00 

211. Вовк 
Світлана Миколаївна 
  

***  2 065,00 

212. Кальчева 
Марія Степанівна 
  

***  1 176,00 

213. Кирикилиця 
Вікторія Миколаївна 
  

***  1 176,00 

214. Лукаш 
Галина Василівна 
  

***  1 176,00 

215. Малахова 
Пелагія Іванівна 
  

***  1 176,00 

216. Поліщук 
Луіза Олександрівна  

***  1 176,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

217. Проценко 
Ганна Іванівна 
  

***  1 176,00 

218. Самойленко 
Микола Олексійович 
  

***  1 176,00 

219. Сахарнацька 
Світлана Віталіївна 
  

***  1 176,00 

220. Терлецька 
Світлана Михайлівна 
  

***  1 176,00 

221. Шаповалова 
Ніна Андріївна 
  

***  1 176,00 

222. Шевікова 
Катерина Петрівна 
  

***  1 176,00 

223. Задорожня 
Ніна Олександрівна 
  

***  963,00 

224. Фоміна 
Ольга Вікторівна 
  

***  825,00 

225. Рожкова 
Ніна Андріївна 
  

***  756,00 

226. Граждан 
Галина Петрівна 
  

***  588,00 

227. Настич 
Анатолій Володимирович 
  

***  462,00 

  
Інгулецький район 

  
228. Мохната 

Ольга Леонідівна 
  

***  4 704,00 

229. Мітюкова 
Віра Прокопіївна  

***  4 704,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

230. Строгонова 
Вікторія Григорівна  
 

***  4 704,00 

231. Христофорова 
Євдокія Петрівна 
  

***  3 528,00 

232. Іваненко 
Ія Олександрівна 
  

***  3 427,00 

233. Олєйнікова 
Валентина Юріївна 
  

***  2 140,00 

234. Голубь 
Лариса Яківна 
  

***  1 176,00 

235. Кайдаш 
Тамара Іванівна 
  

***  1 176,00 

236. Коч 
Алла Миколаївна 
  

***  1 176,00 

237. Кузьміна 
Діна Петрівна 
  

***  1 176,00 

238. Маркітан 
Любов Дем’янівна 
  

***  1 176,00 

239. Матвієнко 
Віра Михайлівна 
  

***  1 176,00 

240. Нарожная 
Майя Тихонівна 
  

***  1 176,00 

241. Рогожина 
Алла Сергіївна 
  

***  1 176,00 

242. Шевченко 
Любов Павлівна 
  

***  1 176,00 

243. Акатова 
Алла Миколаївна  

***  588,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

244. Матвієнко 
Ірина Валентинівна 
  

***  588,00 

245. Бейгул 
Зоя Василівна 
  

***  300,00 

246. Галь 
Алла Павлівна 

***  270,00 

  У С Ь О Г О:   483 274,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


